Lafaz ‘Nādimīn’ bermakna orang-orang yang menyesal.37

31 M Quraish Shihab, Tafsir Al-Misbah Pesan, Kesan Dan Keserasian Al-Qur’an, Volume 13

(Tangerang: Lentera Hati, 2005), 589.
32 M. a.-D. ad-Darūsī, I’rābul al-Qur’ānul Karīm wa Bayānuhu, jilid 19 (Beirut: Dār al-Irsyād,

1412 H/ 1992 M), 263.
33M. Quraish Shihab, Ensiklopedia al-Qur’an (Kajian Kosakata Al-Qur’an) (Jakarta: Lentera

Hati, 2007), 590.
34 ad-Darūsī, M. a.-D. I’rābul al-Qur’ānul Karīm wa Bayānuhu, jilid 19 (Beirut: Dār al-Irsyād,

1412 H/ 1992 M), 263.
35 A.M. al-Ghalaini, Jami’ ad-Durus al-‘Arabiyyah (Beirut: Dar al-Kutub al-Ilmiyah, 1435

H/2014M), 133.
36 Ibid, 102.
37 M Quraish Shihab, Ensiklopedia al-Qur’an (Kajian Kosakata Al-Qur’an) (Jakarta: Lentera

Hati, 2007), 679.